a) Apologia pro Canonibus Apostolicis p. 25. 64. 65. 90. 104. 141. 283. etc.

b) tom. 1. Opp. Hincmari p. 741.

c) Id. pag. 752.

d) Id. pag. 747.

e) Id. pag. 750.

a Labbeo tom. 1. de S. E. pag. 461 seq. et a Caveo ad Annum 845 nec sine acri censura etiam in libro edito Germanice *Summarische Nachrichten von Buchern in der Thomasischen Bibliothec*, Halae 1715 8 t. 1 pag. 675 seq. 867 seq. 1051 seq. et tom. 2. pag. 107 seq. Nonnulla repetita ex Capitularibus Caroli Calvi ut tom. 2, pag. 126 vel ex Flodoardo ut tom. 2, pag. 244 597 644 823 840 842 843 844. et tom. 1. praefat. et ex appendice ad Flodoardum pag. 832. Alia jam vulgaverat *Sirmondus* tomo tertio Conciliorum Galliae ex Codice Laudunensi, ut quae tom. 2. Hincmari repetuntur pag. 265 269 275 279 647. et tom. 1, pag. 740 741. Ante *Sirmondum* *Joannes Busaeus* S. I. Moguntiae 1602. 4 octo Epistolae ediderat, eo ordine quo apud *Sirmondum* exstant tom. 2, pag. 179 185 201 216 157 749 783 801. Nona Epistola apud eundem *Busaeum* pag. 464. est CAROLI nomine scripta ad Joannem VIII. Papam, apud *Sirmondum* pag. 768. Epistola de potestate Regia et Pontificia quam exhibet *Goldastus* in Monarchia Imperii t. 1, p. 3. atq; inscribitur ad *Carolomanum* Regem, *Ludovici Balbi* Imp. filium, et *Episcopos Franciae*: perperam data perhibetur An. 884 cum jam An. 882. *Hincmarus* obierit: et Epistolae illius apud *Busaeum* pag. 42. titulus est ad *Episcopos Franciae*, atque apud *Sirmondum* tom. 2, pag. 216 ad *Episcopos regni*. Idem *Busaeus* a) in paralipomenis opusculorum Petri Blaesensis et aliorum, Mogunt. 1605 4 duas *Hincmari* in lucem dedit Epistolae repetitas a *Sirmondo* tom. 2, pag. 225 et 768. Quae vero *Hincmari* opuscula publicata sunt a Viro praeclaro, *Joanne Cordesio* Parisiis 1613 4 repetita cum *Busaeanis* etiam in supplemento Bibliothecae Patrum Paris. 1639 tom. 2, pag. 380 seq. et in *Coloniensi*, tom. IX. illa ad *MStos* Codices recensita habet etiam *Sirmondus* tom. 2, pag. 188 312 377 689 701 et 716. Epistola ad *Egilonem* quam offert *Gilbertus Mauguinus* tom. 1. aucto-

a) Alia quae cum *Hincmarianis* in utroque illo volumine vulgavit *Busaeus*, vide in B. Thomae *Miglii* libro de Bibliothecis Patrum pag. 670. 672.

rum Sec. IX. de Praedestinatione et Gratia, parte 2. Paris. 1650 4 eadem exstat apud Sirmondum t. 2, p. 290.

Ad editionem Sirmondianam postea magna inprimis accessio facta est scriptorum ad causam HINCARI *Laudunensis* pertinentium a *Ludovico Cellotio et Philippo Labbeo*, ut jam supra in Hincaro Laudunensi exposui.